
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N.30/2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 

no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em 

sua 413 Reunião, realizada em 31/5/2007, 

RESOLVE: 

Criar o Núcleo de Estudos da Religião do Centro de Estudos Avançados 

Multidisciplinares. 

o 	 Brasília, : de junho de 2006. 

Timothy  

Reitor 

C/cópia: GRENRT/SOC/CEAM/NER/SRH/SCA 

EA/no 


